

Regionting 2019			
PROTOKOLL			
	NMF NORGES MUSIKKORPS FORBUND Rogaland		
Tid	30. mars 2019 kl 11.45-15.15	Sted:	Scandic Stavanger Forus
Innkalt av	Styret i NMF Rogaland	Referenter	Siv Margrethe Nilsen og Morten Gjertsen
Deltakere	Delegater: 33 Observatører: Alle observatører fikk talerett.		

Sak	
1. Konstituering	<p>1. Åpning Liv Elgheim åpnet møtet.</p> <p>2. Navneopprop Liv Elgheim foretok navneopprop. 33 stemmeberettigede, 2 fravær.</p> <p>3. Godkjenning av innkalling Innkalling godkjent.</p> <p>4. Godkjenning av dagsorden/sakslisten Saksliste godkjent.</p> <p>5. Valg av møteledelse Tore Bjørheim ble valgt til møteleder.</p> <p>6. Valg av referenter Siv Margrethe Nilsen fra Tasta Skolekorps og Morten Gjertsen fra Kvaleberg ble valgt til referenter.</p> <p>7. Valg av fullmaktskomité Kontrollkomitéen ved Eli Aleksandersen og Bjørg Odland fra nasjonal kontrollkomité ble valgt til fullmaktskomité.</p> <p>8. Valg av redaksjonskomité Ane Sjøbu fra Jåtten Skolekorps og Gunn Marit Solli fra Jæren Showblås ble valgt til redaksjonskomité.</p> <p>9. Valg av to protokollunderskrivere. Annika Nesheim Skretting fra Sola Brass Band og Marius Eie Barka fra Jørpeland Musikkorps ble valgt til protokollunderskrivere.</p>


Sak	
<u>2.</u> Årsmelding 2017	<p>Styret inviterer regiontinget til å gjøre følgende vedtak:</p> <p>Regiontinget godkjenner årsmelding for 2017.</p> <p>Vedtak: Regiontinget godkjenner årsmeldingen for 2017.</p>
<u>3.</u> Årsmelding 2018	<p>Styret inviterer regiontinget til å gjøre følgende vedtak:</p> <p>Regiontinget godkjenner årsmelding for 2018.</p> <p>Vedtak: Regiontinget godkjenner årsmeldingen for 2018.</p>
<u>4.</u> Regnskap 2017	<p>Regionstyrets saksutredning: Regnskapet for 2017 er revidert og viser et årsresultat på kr 427 922,- Revisjonsberetningen slår fast at årsregnskapet er avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av regionens økonomiske stilling 31. desember 2017, og er i overensstemmelse med god regnskaps- og bokføringskikk.</p> <p>Styret inviterer regiontinget til å gjøre følgende vedtak: Regiontinget godkjenner regnskap for 2017.</p> <p>Kommentar: Årsresultat 427 911,-</p> <p>Vedtak: Regiontinget godkjenner regnskap for 2017.</p>
<u>5.</u> Regnskap 2018	<p>Regionstyrets saksutredning: Regnskapet for 2018 er revidert og viser et negativt resultat på kr 91 765,- Revisjonsberetningen slår fast at årsregnskapet er avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av regionens økonomiske stilling 31. desember 2018, og er i overensstemmelse med god regnskaps- og bokføringskikk.</p> <p>Styret inviterer regiontinget til å gjøre følgende vedtak: Regiontinget godkjenner regnskapet for 2018.</p> <p>Vedtak: Regiontinget godkjenner regnskapet for 2018.</p>
<u>6.</u> Vedtekter NMF Rogaland	<p>Saksutredning fra regionstyret: Landsmøtet i Kristiansand 22.-24. april 2016 behandlet sak 04.2016 Driftsmodell og organisering av NMF. Arbeidet med sak 04.16 pågikk i Landsmøteperioden 2014-2016, og alle regioner var involvert i dette arbeidet. Som en konsekvens av sak 04.2016 ble det gjort noen</p>

Sak	
	<p>endringer i NMFs vedtekter. Blant annet at hele organisasjonen benytter de samme vedtektene.</p> <p><i>Fra vedtak gjort på Landsmøte 2016.</i> Sak 05.2016: Revidering av vedtektene 3.Landsmøtet anmoder regionene om å, ved neste regionting, vedta at regionene vil følge NMFs gjeldende vedtekter</p> <p>Regiontinget 2017 besluttet å utsette saken til regiontinget 2019, da det var noen spørsmål en ønsket å få belyst. Spørsmålene var en del av saksutredningen da NMF sine vedtekter var sak under Landsmøte 2018. Vedtektene ble under Landsmøte 2018 enstemmig vedtatt.</p> <p>Styret i NMF Rogaland inviterer regiontinget til å gjøre følgende vedtak: Regiontinget vedtar at NMF Rogaland fra dags dato tilslutter seg å følge NMFs gjeldende vedtekter.</p> <p>Vedtak: Regiontinget vedtar at NMF Rogaland fra dags dato tilslutter seg å følge NMFs gjeldende vedtekter.</p>
<p>7. Strategiplan 2018-2022</p>	<p>Regionstyrets saksutredning: Strategiplan 2018-2022 ble vedtatt av Landsmøtet 2018. Regionene står fritt til å lage sin egen tiltaksplan ut i fra strategiplanen.</p> <p>Visjon, formål og verdier</p> <p>Vår visjon Alle snakker korps</p> <p>Vårt formål Norges Musikkorps Forbund skal gjøre musikkorps til en attraktiv fritidsinteresse for alle barn, unge og voksne. Dette gjør vi ved å sikre gode vekstvilkår for korpsene, tilby aktiviteter av høy kvalitet og synliggjøre korpsenes betydning. Gjennom vårt arbeid er vi en sentral bidragsyter til livslang læring, økt livskvalitet og kulturbygging i hele landet.</p> <p>Våre verdier Inkluderende - Inspirerende - Engasjert</p> <p>Hovedstrategi NMF skal styrke det enkelte medlemskorps</p> <p>For å oppnå dette skal NMF bl.a. arbeide for gode rammebetingelser og alternative inntektskilder både innen offentlig og privat sektor, og øke og styrke samarbeidet med sponsorer og strategiske samarbeidspartnere.</p> <p>Strategiplanen har tre kjerneområder med mål og strategier:</p>

Sak	
	<p>Kompetanseutvikling MÅL: NMF skal bidra til å heve kompetansen til det enkelte korps</p> <p>Medlemsutvikling MÅL: Musikk og drill skal være en attraktiv og inkluderende fritidsaktivitet for alle</p> <p>Korps og samfunn MÅL: NMF skal være en viktig samfunnsaktør og arena for opplæring innen musikk og drill</p> <p>Styret i NMF Rogaland inviterer regiontinget til å gjøre følgende vedtak Regiontinget tilslutter seg strategiplanen. Regionstyret får mandat til å benytte innspill tilsendt fra korpene som grunnlag for tiltaksplan i den kommende regiontingperioden.</p> <p>Kommentarer: Kontakt med skole og kommune bør også være regionalt ansvar. NMF er enig i dette og dette blir også prioritert. NMF Rogaland stiller i kommuner (styret og utvalg) ved behov.</p> <p>Vedtak: Regiontinget tilslutter seg strategiplanen. Regionstyret får mandat til å benytte innspill tilsendt fra korpene som grunnlag for tiltaksplan i den kommende regiontingperioden.</p>
<p>8. Budsjett 2019-2021</p>	<p>Regionstyret sin saksutredning:</p> <p><u>Budsjettet for 2019 inneholder følgende prosjekter, arrangement og drift:</u> Administrasjon Styret Regionting Distriktsmøter Sommerkurs Instruktørkurs Instrumentaldager Regionkorps Rogalandsmesterskapet for skolekorps Rogadrill Drill Jan-Am NM skolekorps brass Utviklingsstøtte Støtteordning til akustikkmålinger Dirigentuka Alf Johan Aareskjold Minnefond</p>

Sak	
	<p>Det er satt opp langtidsbudsjett for ny regionstyreperiode. Budsjettet tar utgangspunkt i NMF Rogaland sitt budsjett for 2019 som er vedtatt av regionstyret.</p> <p>I langtidsbudsjettet legges dagens drifts- og aktivitetsnivå til grunn. Det er budsjettert med en årlig lønnsvekst og en generell årlig prisstigning på 3%.</p> <p>Styret i NMF Rogaland inviterer regiontinget til å gjøre følgende vedtak:</p> <p>Regiontinget godkjenner langtidsbudsjettet som fremlagt.</p> <p>Kommentar: Hvor er den nevnte støtten til rekrutteringsarbeid nevnt i budsjettet? NMF har vedtatt budsjett for perioden. Må i så fall vedta dette i et senere budsjett.</p> <p>Vedtak: Regiontinget godkjenner langtidsbudsjettet som fremlagt.</p>
<u>9.</u> Saker fra korpene	Ingen innkomne saker fra korpene
<u>10.</u> Valg	<p>Valgkomitéens innstilling:</p> <p>Leder Ralf Husebø Sandnes</p> <p>Styremedlem AU Liv Elgheim Stavanger Cesilie M. Olsen Stavanger</p> <p>Styremedlem Egil Johannessen Sandnes Marius Eie Barka Ryfylke Leif Helge Olsen Karmøy Astrid Helen Ove Haugesund Kenneth Stokness Dalane Gunn Marit Solli Jæren</p> <p>Varamedlem/ung.representant Gudny Drangeid Stavanger</p> <p>Varamedlem Karina Vigdel Stavanger</p> <p>Kontrollkomité leder Bjarne Roar Birkeland</p>

Sak	<p>medlem Eli Aleksandersen medlem Dag Inge Aarhus Varamedlem Tore Bjørheim</p> <p>Regionstyret foreslår følgende kandidater til valgkomité. Valgkomité Leder: Jan Fossheim</p> <p>Medlemmer: Brit Iren Meland Brit Helen Furøy</p> <p>Varamedlem: Erik Gotfredsen</p> <p>Kommentar: AU skal iht vedtekter bestå av tre personer, kun to valgt inn på regionstinget. Antall styremedlemmer er tilsvarende på seks personer, ikke fem som normalt. Totalt antall styremedlemmer opprettholdes dermed.</p> <p>Det ble spesielt rettet en stor takk til fratredende leder, Liv Elgheim for den mangeårige og fantastiske jobben hun har gjort for NMF og korpene i Rogaland.</p> <p>Vedtak: Leder, AU, styremedlemmer, varamedlemmer, kontrollkomité og valgkomité ble valgt ved akklamasjon.</p>
-----	--

Sted og dato:	Stavanger 30/3-19	Signatur referenter	STAVANGER 30/3-19
Protokoll-underskriver 1	Annika N. Skretting	Protokoll-underskriver 2	

Referent : Morten Gjertsen Referent : Siv H. Nilsen